
Республика Адыгея
Администрация муниципального образования «Город Адыгейск» 

Муниципальное бюджетное учреждение 
«Городской информационно -  методический центр»

П Р И К А З
2016г№ Ч

О создании Методического Совета
МБУ «Городской информационно -  методический центр» 
МО «Город Адыгейск» на 2016 -  2017 учебный год

В соответствии с Положением о Методическом Совете и в целях 
координации деятельности образовательных организаций МО «Город 
Адыгейск» , направленной на развитие методического обеспечения 
воспитательно - образовательного процесса, изучения, обобщения и 
распространения передового педагогического опыта работы , 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Методический Совет МБУ «ГИМТI» в составе:
Челегот Х.М., директор МБУ «ГИМЦ», председатель Методического 

Совета;
Члены методического совета:
Галкина И.В., методист МБУ «ГИМЦ», секретарь Совета;
Паранук М.И., методист МБУ «ГИМЦ», член Совета;
Туркав Т.А., методист МБУ «ГИМЦ», член Совета;
Тхагапсо Н.Н., методист МБУ «ГИМЦ», член Совета;
Хуако С.В., методист МБУ «ГИМЦ», член Совета;
ГакамеЭ.А., руководитель МО начальных классов
МБОУ СОШ №1», член Совета;
Цей Р.Н., зам. директора МБУ «СОШ № 2», член Совета;
Блягоз Ф.К., зам. директора МБУ «СОШ № 4», член Совета;
Хуако И.К. руководитель МО общественных дисциплин, член Совета;
Мамий А.З., учитель географии МБУ «СОШ № 3», член Совета;

2. В срок до 10.10.2016 г. разработать и утвердить план работы
Методического Совета на 2016 -2017учебный год.

3. Организовывать совещания методического совета не реже одного


